様式第１ （第４条関係）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

〒

住 所

事 業 所 名

代表者氏名

電 話 番 号 （    ）   －

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称 中小企業退職金共済掛金補助事業

補 助 事 業 等 の

目 的 及 び 内 容

中小企業者の育成とその雇用する従業員の福祉の増進に寄与す

るため、掛金の一部を補助する。

交 付 申 請 額

                    円

(    年  月加入分から    年  月分まで  人分)

添 付 書 類
・月別、個人別掛金内訳書

・市税納付状況調査同意書

記入担当者

  連絡先 (℡)